附件三

______________税务局

税务事项通知书
（予以批准）
_____税通[   ]号

______________：（纳税人识别号：

事由：享受安置残疾人增值税税收优惠资格认定

依据：《财政部　国家税务总局关于促进残疾人就业税收优惠政策的通知》（财税[2007] 92号）第五条

通知内容：你单位提交的享受残疾人就业税收优惠政策申请收悉。经审核，符合《财政部　国家税务总局关于促进残疾人就业税收优惠政策的通知》（财税[2007] 92号）第五条的有关规定，同意你单位自____年____月至____年____月具有享受符合财税[2007] 92号文件第一条规定增值税税收优惠的资格。

如你单位实际安置的残疾人员或在职职工人数发生变化，但仍符合享受税收优惠条件的，应当自情况变化之日起1 5个工作日内将有关重新申请认定的资料报主管税务机关重新审批。如因残疾人员或在职职工人数发生变化，不再符合享受税收优惠条件时，应当自情况变化之日起15个工作日内向主管税务机关申报。

 　　如对本通知不服，可自收到本通知之日起六十日内依法向**区（县）国家税务局申请行政复议。
　　　　　　　　税务机关（签章）

　　　　　　　年  月  日

注：**区（县）国家税务局是指制作本《税务事项通知书》税务

机关的上一级税务机关（本备注不打印）